

Produse de papetarie

I.D.: 76580058

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.12.22 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.777,69 RON - 1.777,69 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare: STILOU IM ROYAL SS GT BUC 1 175.5 175.5 DURACELL BATERIE ALCALINA R6 AA BUC 40 2.29 91.6 DURACELL BATERIE ALCALINA R3 AAA BUC 10 2.29 22.9 STILOU VECTOR DIVERSE CULORI BUC 2 57.04 114.08 PATRON CERNEALA 30BUC/BORCAN SCHNEIDER ALBASTRU INCHIS BUC 2 9.55 19.1 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 3 9.59 28.77 DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP BUC 50 0.56 28 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL ROLA 6 3.99 23.94 BANDA ADEZIVA TRANSP 24MM*66M BUC 6 2.52 15.12 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 100 0.7 70 PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP BUC 50 0.12 6 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 50 0.4 20 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 50 0.77 38.5 CANON CALCULATOR WS1610T 16DIG BUC 1 79.88 79.88 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F DICTANDO BUC 3 12.85 38.55 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F MATEMATICA BUC 3 12.85 38.55 PIX CU SUPORT ADEZIV SI SNUR METALIC BUC 1 12.6 12.6 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP IMAGE BUSINESS TOP 43 22.2 954.6 1777.69 mai putin
